
２０１５年６月 

 
ユ ニ シ ス 研 究 会 
北海道支部会員各位 
 

ユニシス研究会 北海道支部 

 

ユニシス研究会「企業見学会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はユニシス研究会活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ユニシス研究会北海道支部では、恒例の「企業見学会」を開催いたします。 

今回は、札幌管区気象台ならびに新千歳空港（ANA）バックヤードを見学いたします。

下記日程をご確認のうえ、奮ってお申し込みくださいますようご案内申し上げます。 

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 

敬具 
 

記 

 

開 催 日 時 ： ２０１５年７月２９日（水）９：３０出発 （９：２０集合） 

集 合 場 所 ： 札幌駅北口 団体バスのり場（JR札幌駅東改札口側） 

 

行 程 ： 9：30 出発 

  ≪移動≫ 

 10:00～11:30 札幌管区気象台 見学 

  ≪移動≫ 

 12:45～13:45 新千歳空港にて昼食（各自） 

 14:00～17:00 新千歳空港(ANA) バックヤード見学 

  ≪移動≫ 

 18：00 懇親会（サッポロファクトリー ビヤケラー） 

  
懇親会後、サッポロファクトリーにて解散 

 

定    員 ： ３０名（定員になり次第締め切らせていただきます。） 

参 加 料 ： 無料 

注 意 事 項 ：  服装はビジネス・カジュアル、歩きやすい靴の着用をお願いします。 

お申し込み ： 貴社ユニ研連絡責任者の方までお問い合わせください。 

締 め 切 り ： ７月１６日（木） 

お問い合わせ ： ユニシス研究会 北海道支部事務局 Tel 011-558-1111 


